
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про розробку проектно-кошторисної документації з реконструкції 

повітряних ліній електричних мереж (вуличне освітлення) по вул. 

Грушевського – Мічуріна до ТП 1181 в селі Гора Бориспільського району 

Київської області 

  
 Заслухавши інформацію голови Гірської сільської ради про необхідність 

розроблення проектно-кошторисної документації з реконструкції повітряних 

ліній електричних мереж (вуличне освітлення) по вул. Грушевського  – 

Мічуріна до ТП 1181 в селі Гора Бориспільського району Київської області, 

керуючись ст. 25, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гірська сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити проектно-кошторисну документацію з реконструкції 

повітряних ліній електричних мереж (вуличне освітлення) по вул. 

Грушевського  – Мічуріна до ТП 1181 в селі Гора Бориспільського району 

Київської області. 

 2. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради здійснити фінансування 

робіт з виготовлення проектно-кошторисної документації.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

с. Гора 

від 19 квітня 2016 року 

№  229-9-VІІ       

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 

 

 

 

 

 


